



LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRAS

ĮSAKYMAS

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS VERSLO PARAMOS AGENTŪROS VADOVO UŽDUOČIŲ IR VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS VERSLO PARAMOS AGENTŪROS VEIKLOS 2018 METAIS VERTINIMO RODIKLIŲ VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS VERSLO PARAMOS AGENTŪROS VADOVO MĖNESINĖS ALGOS KINTAMAJAI DALIAI 2019 METAIS NUSTATYTI PATVIRTINIMO

2018 m. vasario 7 d. Nr. 4-63
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 15 punktu ir 8 dalimi, viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros įstatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2016 m. spalio 25 d. įsakymu Nr. 4-653 „Dėl viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros įstatų patvirtinimo“ 23.23 papunkčiu ir Viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros vadovo ir jo pavaduotojo darbo apmokėjimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2016 m. lapkričio 29 d. įsakymu Nr. 4-736 „Dėl viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros vadovo ir jo pavaduotojo darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 4 punktu:

1. T v i r t i n u viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros vadovo užduotis ir viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros veiklos 2018 metais vertinimo rodiklius viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros vadovo mėnesinės algos kintamajai daliai 2019 metais nustatyti (pridedama).

2. I n f o r m u o j u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka ir terminais.



Virginijus Sinkevičius

Parengė
Ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos
koordinavimo departamento Struktūrinės
paramos valdymo skyriaus
vyriausioji specialistė

Jovita Domkutė

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos ūkio ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymu Nr. 4-63

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS VERSLO PARAMOS AGENTŪROS VADOVO UŽDUOTYS IR VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS VERSLO PARAMOS AGENTŪROS VEIKLOS 2018 METAIS VERTINIMO RODIKLIAI VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS VERSLO PARAMOS AGENTŪROS VADOVO MĖNESINĖS ALGOS KINTAMAJAI DALIAI 2019 METAIS NUSTATYTI

Eil. Nr.	Vadovo užduotys ir įstaigos veiklos 2018 metais vertinimo rodikliai įstaigos vadovo mėnesinės algos kintamajai daliai 2019 metais nustatyti	Siekiamą reikšmę ir jos pasiekimo laikotarpis	Mėnesinės algos kintamosios dalies dydis už kiekvieno rodiklio įgyvendinimą, proc.	Rizikos, kurioms esant gali būti nepasiektos nustatytos rodiklių reikšmės*
1.	Planinių projektų (valstybės ir regionų) vertinimas	<p>≤54 kalendorinės dienos</p> <p>Reikšmės apskaičiavimas: imamas suminis laiko tarpas kalendorinėmis dienomis nuo kiekvienos paraiškos registravimo iki jos vertinimo ataskaitos patvirtinimo ir dalijama iš įvertintų paraiškų skaičiaus. Į reikšmės apskaičiavimą įtraukiamos paraiškos, kurių vertinimas baigtas per laikotarpį nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31.</p> <p>Reikšmė metinė.</p>	<p>2 (Jei faktinė reikšmė ≥60 kalendorinių dienų, kintamoji dalis už šio rodiklio įgyvendinimą neskiriama; apskaičiuojant kintamosios dalies dydį, kai rodiklio faktinė reikšmė yra intervale (54;60) kaip pagrindas yra imamos 6 kalendorinės dienos, pvz., jei faktinė reikšmė yra 58 kalendorinės dienos, skiriama 33,3 proc. šio rodiklio maksimalaus dydžio, t. y. 0,67 proc. = $2\% \times (60 - 58) / 6$)</p>	<p>Vertinimo terminas gali būti pratęstas įgyvendinančiosios institucijos sprendimu teisės aktuose nustatytais atvejais ir tvarka.</p> <p>Jei per rodiklio vertinimo laikotarpį nebus įvertinta nei viena paraiška, šis rodiklis yra nevertinamas, o jo mėnesinės algos kintamosios dalies dydis yra pridedamas prie rodiklio „Konkursinių projektų vertinimas“ mėnesinės algos kintamosios dalies dydžio, t. y. $10 + 2 = 12$ proc.</p>
2.	Konkursinių projektų vertinimas	<p>≤81 kalendorinė diena</p> <p>Reikšmės apskaičiavimas taikomas esant projektų konkursui: imamas suminis laiko tarpas kalendorinėmis dienomis nuo galutinio paraiškų teikimo termino pabaigos iki kiekvienos paraiškos vertinimo ataskaitos patvirtinimo ir dalijama iš įvertintų paraiškų skaičiaus. Į reikšmės apskaičiavimą įtraukiamos paraiškos, kurių</p>	<p>10 (atskirai vertinamos paraiškos pagal skirtingus atrankos būdus:</p> <p>projektų konkurso atveju, jei faktinė reikšmė ≥90 kalendorinių dienų kintamoji dalis už šio rodiklio įgyvendinimą neskiriama; apskaičiuojant kintamosios dalies dydį, kai rodiklio faktinė reikšmė yra intervale (81;90) kaip pagrindas yra imamos 9 kalendorinės dienos pvz., jei</p>	<p>Vertinimo terminas gali būti pratęstas įgyvendinančiosios institucijos sprendimu teisės aktuose nustatytais atvejais ir tvarka.</p>

		<p>vertinimas baigtas per laikotarpį nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31.</p> <p>≤54 kalendorinės dienos</p> <p>Reikšmės apskaičiavimas taikomas esant tęstinei projektų atrankai: imamas suminis laiko tarpas kalendorinėmis dienomis nuo paraiškos pateikimo iki kiekvienos paraiškos vertinimo ataskaitos patvirtinimo ir dalijama iš įvertintų paraiškų skaičiaus.</p> <p>Reikšmė metinė.</p>	<p>faktinė reikšmė yra 84 kalendorinės dienos, skiriama 66,67 proc. šio rodiklio maksimalaus dydžio, t. y. $(90 - 84) / 9$);</p> <p>tęstinės projektų atrankos atveju, jei faktinė reikšmė ≥ 60 kalendorinių dienų kintamoji dalis už šio rodiklio įgyvendinimą neskiriama; apskaičiuojant kintamosios dalies dydį, kai rodiklio faktinė reikšmė yra intervale (54;60) kaip pagrindas yra imamos 6 kalendorinės dienos pvz., jei faktinė reikšmė yra 57 kalendorinės dienos, skiriama 50 proc. šio rodiklio maksimalaus dydžio, t. y. $(60 - 57) / 6$);</p> <p>galutinė rodiklio reikšmė apskaičiuojama imant svertinį abiem atrankos būdams apskaičiuotų reikšmių vidurkį atsižvelgiant į skirtingais atrankos būdais pateiktų paraiškų skaičių)</p>	
<p>3.</p>	<p>Mokėjimo prašymų vertinimo trukmė</p>	<p>≤27 kalendorinės dienos</p> <p>Reikšmės apskaičiavimas: imamas suminis laiko tarpas kalendorinėmis dienomis nuo kiekvieno mokėjimo prašymo registravimo iki kiekvienos paraiškos asignavimų valdytojų pateikimo ir dalijama iš atitinkamo mokėjimo prašymų skaičiaus. Į skaičiavimus neįtraukiami avansiniai mokėjimo prašymai bei galutiniai mokėjimo prašymai. Į reikšmės apskaičiavimą įtraukiamos paraiškos asignavimų valdytojų, kurios buvo pateiktos asignavimų valdytojų per laikotarpį nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31.</p> <p>Reikšmė metinė.</p>	<p>5 (Jei faktinė reikšmė ≥ 30 kalendorinių dienų kintamoji dalis už šio rodiklio įgyvendinimą neskiriama; apskaičiuojant kintamosios dalies dydį, kai rodiklio faktinė reikšmė yra intervale (27;30) kaip pagrindas yra imamos 3 kalendorinės dienos, pvz., jei faktinė reikšmė yra 28,5 kalendorinės dienos, skiriama 50 proc. šio rodiklio maksimalaus dydžio, t. y. $2,5 \text{ proc.} = 5\% \times (30 - 28,5) / 3$)</p>	<p>Projektų vykdytojai kartu su mokėjimo prašymais pateiks pavėluotai ar nepateiks mokėjimo prašymų vertinimui reikalingų dokumentų.</p>

4.	Paraiškų asignavimų valdytoji dėl lėšų išmokėjimo projektų vykdytojams teikimas	<p>Prašomas išmokėti finansavimas ≥154 mln. Eur</p> <p>Reikšmės apskaičiavimas: sudedamos pateiktose paraiškose asignavimų valdytojams (Ūkio ir Energetikos ministerijoms) prašomos išmokėti finansavimo sumos. Į reikšmės apskaičiavimą įtraukiamos paraiškos asignavimų valdytojui, kurios buvo pateiktos asignavimų valdytojui per laikotarpį nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31.</p> <p>Reikšmė metinė.</p>	<p>14 (jei faktinė reikšmė ≤77 mln. Eur kintamoji dalis už šio rodiklio įgyvendinimą neskiriama; apskaičiuojant kintamosios dalies dydį, kai rodiklio faktinė reikšmė yra intervale (77;154) kaip pagrindas yra imami 77 mln. Eur, pvz., jei faktinė reikšmė yra 100 mln. Eur, skiriama 29,87 proc. šio rodiklio maksimalaus dydžio, t. y. 4,18 proc. = 14% x (100 – 77) / 77)</p>	Projektų vykdytojai teiks mokėjimo prašymus mažesniais nei planuota sumomis arba ne pagal mokėjimo prašymų grafiką.
5.	Sutarčių su projektų vykdytojais sudarymas	<p>Sudarytų sutarčių finansavimo suma ≥207 mln. Eur</p> <p>Reikšmės apskaičiavimas: sudedamos pagal Ūkio ir Energetikos ministerijų priemonės sudarytų sutarčių finansavimo sumos. Į reikšmės apskaičiavimą įtraukiamos sutartys, kurios buvo sudarytos per laikotarpį nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31.</p> <p>Reikšmė metinė.</p>	<p>14 (jei faktinė reikšmė ≤103,5 mln. Eur kintamoji dalis už šio rodiklio įgyvendinimą neskiriama; apskaičiuojant kintamosios dalies dydį, kai rodiklio faktinė reikšmė yra intervale (103,5;207) kaip pagrindas yra imami 103,5 mln. Eur, pvz., jei faktinė reikšmė yra 155,25 mln. Eur, skiriama 50 proc. šio rodiklio maksimalaus dydžio, t. y. 7 proc. = 14% x (155,25 – 103,5 / 103,5)</p>	Projektų vykdytojai atsisakys pasirašyti sutartis, projektų vykdytojai nepateiks paraiškų pagal paskelbtus kvietimus teikti paraiškas ar sudarytus valstybės ir regionų sąrašus.
6.	Paskelbtų konkursinių kvietimų teikti paraiškas metu gautų paraiškų finansavimo suma	<p>Gautų paraiškų prašomo finansavimo suma ≥120 proc. kvietimo teikti paraiškas finansavimo sumos.</p> <p>Reikšmės apskaičiavimas: sudedami kiekvieno atskiro konkursinio kvietimo teikti paraiškas (išskyrus tęstinę projektų atranką) pagal Ūkio ir Energetikos ministerijų priemones, kurio pabaigos data patenka į laikotarpį nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31, pateiktų paraiškų prašomo finansavimo sumos ir to kvietimo finansavimo sumos santykiai ir dalinami iš buvusių atitinkamų konkursinių kvietimų</p>	<p>5 (jei faktinė reikšmė ≤80 proc. kintamoji dalis už šio rodiklio įgyvendinimą neskiriama; apskaičiuojant kintamosios dalies dydį, kai rodiklio faktinė reikšmė yra intervale (80;120) kaip pagrindas yra imami 40 proc., pvz., jei faktinė reikšmė yra 100 proc., skiriama 50 proc. šio rodiklio maksimalaus dydžio, t. y. 2,5 proc. = 5% x (100 – 80) / 40)</p>	Per rodiklio vertinimo laikotarpį nebus pasibaigęs nei vienas konkursinis kvietimas teikti paraiškas (išskyrus tęstinę projektų atranką) pagal Ūkio ir Energetikos ministerijų priemones.
				Toku atveju, šis rodiklis yra nevertinamas, o jo mėnesinės algos kintamosios dalies dydis yra paskirstomas kitiems šioje lentelėje nurodytiems rodikliams prie kiekvieno rodiklio mėnesinės algos kintamosios dalies dydžio pridėdant po 1 procentinį punktą, pvz., rodiklio „Sutarčių su

	<p>teikti paraišką (išskyrus tęstinę projektų atranką) pagal Ūkio ir Energetikos ministerijų priemones skaičiaus. Gautas skaičius dauginamas iš 100 proc.</p> <p>Reikšmė metinė.</p>		<p>projektų vykdytojais sudarymas“ mėnesinės algos kintamosios dalies dydis taptų $14 + 1 = 15$ proc.</p>
--	--	--	--

* - Pasireiškus nurodytoms rizikoms (esant objektivoms tą patvirtinančioms aplinkybėms), gali būti skiriamas maksimalus mėnesinės algos kintamosios dalies dydis už kiekvieno rodiklio įgyvendinimą, esant vadovo paaiškinimams, kaip rizika bus suvaldyta ateityje.

